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Aspa-koti Valtttin omavalvonnan seurantaraportti

Omavalvontasuunnitelmamme on luettavissa Aspa-kodin verkkosivuilla. Seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, raportoinnilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.
 
Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme ja omavalvontamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja myös aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.2025 - 30.4.2025. 

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Edellisessä asiakaskyselyssä esiin noussut mm. seuraavanlaisia kommentteja asiakkailta:

Asiakaskysely: Missä Aspa Palvelut on onnistunut hyvin?
· 2024-10-08 Henkilökunta on aina auttanut, ja neuvonut kun olen apua tarvinnut.
· 2024-09-27 Asuminen on onnistunut, ja olen tyytyväinen elämääni.
· 2024-09-27 OIen,alkanut liikkumaan, ensin ohjaajan tukemana, ja nyt itsenäisesti

Asiakaskysely: Miten Aspa Palvelut voisi kehittää toimintaansa paremmaksi?
· 2024-10-04 Arki sujuu paremmin, ja asunto on viihtyisä
· 2024-10-08 Ryhmiä olisi enemmän
· 2024-10-04 Yhteistilassa voisi olla viikonloppuna auki

Asiakaskysely: Kerro miksi suosittelisit tai et suosittelisi, avoimet
· 2024-09-27 olen tyytyväinen, ohjaajan kanssa työskentelyyn.
· 2024-10-04 Oon saanut ystävän

Asukaskokouksissa on tullut esille ajatuksia, että asukkaat kaipaavat tekemistä, jossa ohjaajan kanssa olisi yhteistä tekemistä. Tätä on pyritty mahdollistamaan asiakkaille tarjoamalla heille enemmän mahdollisuuksia osallistua arjen askareisiin, kuten porrassiivoustöihin, pihatöihin yms. Näistä asukkaat saavat pientä, ennalta sovittua kannustusrahaa. Tästä on tullut hyvää palautetta. 

Keväällä tehty pieniä tutustumisretkiä lähiympäristöön osan kanssa kävellen, ja toisten kanssa pidemmälle pyöräillen, asiakkaiden kanssa yhdessä sopien. Kesäretkeä suunnitellaan myös, laavulle, jossa yhdistyisi luonto, ja liikkuminen. Tämän retken kohde ei ole vielä valikoitunut, mutta asukkaat saavat tähän itse vaikuttaa. Yleisesti asiakkaiden toiveiden perusteella, lisätään tehtävien retkien määrää mahdollisuuksien mukaan. 

Toiminnan laadun arviointi

Valtissa panostamme jatkossa lisää siihen, että kaikenlaiset poikkeamat tulevat kirjattua raportointijärjestelmään ja yhdessä käsitellyiksi. Näitä onkin enemmän jo kirjattuna ja asiakkaiden itse jakamien dosettien tuplatarkastukseen tulee jatkossa kiinnittää erityistä huomiota, jotta lääkehoito toteutuu kuten kuuluun, kaikki mahdolliset virheet sieltä pois sulkien. 

Toimintakyvyn mittari LivingSkill, on otettu asiakastyön tueksi Valtissa käyttöön, minkä tarkoituksena on entistä selvemmin saada näkyväksi asiakkaan vahvuudet ja kehityskohteet arjessa. Tämän kaltainen kartoitus on tehty kaikille asukkaille Karjarannassa keväällä 2025. Tätä tullaan päivittämään säännöllisesti. Tämän tukena jokaiselle asukkaalle tehdään henkilökohtainen palvelujen toteuttamissuunnitelma. 

Näitä päivittämällä ja seuraamalla voidaan huomata mihin asiakkaan toimintakyky on milloinkin menossa ja/tai missä vaiheessa kuntoutuminen on. Tästä voidaan myös havainnoida onko arkityössä onnistuttu kuinka hyvin. Itsearviointia tulee myös harjoittaa sopivan kriittisesti.




Henkilöstötilanne

Valttiin tulee 2 kappaletta kesätyöntekijöitä, joista toinen on aloittanut toukokuussa, ja toinen kesäkuussa.  aloit. He ovat määräaikaiselle sopimuksella elokuun alkuun asti, kunnes vakituisten työntekijöiden lomat ovat pidettynä. Näin varmistetaan mitoituksen pysymisen oikealla tasolla.

Opiskelija yhteistyö eri- oppilaitosten kanssa on hyvin tiivistä. Lähihoitajia, ja sosionomeja, sekä sairaanhoitajia on Valtissa ollut useita. Saatu palaute opiskelijoilta on ollut hyvää. Opiskelijat ovat tekemässä kahta opinnäytettä, jonka tarkoitus on saada asukkaille hyötyä arjen haasteisiin. 

Henkilöstö kokee voivansa paremmin verrattuna edelliseen vuoteen, mikä on huomattu alkuvuonna toteutetun henkilöstökyselyn (pulssikyselyn) perusteella. Yksilötasolla työntekijät nostivat esiin, että haluaisivat enemmän palkkaa, sekä lisävastuuta työssään. 

Onnistumiset

Valtissa asiakkailta saatu palaute on pääasiassa erittäin hyvää. Arki koostuu pienistä asioista ja asiakkaiden tyytyväisyys näkyykin kiitoksina ruokaan, palveluun ja tukeen liittyvissä asioissa mitä he ohjaajilta saavat päivittäin. Myös muutama asiakas on työllistynyt, josta he on antanut hyvää palautetta

Työntekijät ovat kertoneet, että yksikön toiminnan laatu on parantunut verrattuna viimevuoteen. Valtin yksikkö eriytettiin oman johdon alle syksyllä 2024, minkä jälkeen uusi yksikön johtaja on pystynyt paremmin keskittymään vain Valtin kehittämiseen. 

Kehittämissuunnitelmat

Lähitulevaisuudessa on keskitytty, ja tullaan keskittymään talousasioihin ja henkilöstön tyytyväisyyteen entisestään. Nämä koostuvat pienistä asioista mutta tarkoitus on saada jokaisen ääni kuuluviin ja huomioida yksilön mielipiteet isomman kuvan keskellä.

Liikkeellä hyvinvointiin- hankkeen myötä, pyritään lisäämään liikuntaa jokaisen arjessa, ja myös työpaikalla mahdollisuuksien mukaan. Kuten satunnaisesti viikkopalaverien pitäminen ulkona kävelyn yhteydessä. Uusia toimintoja on mietitty, koska asumisyksikössä on useampia asuntoja tyhjinä 

Aspa-kodin johtaja: Jouni Salonen
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